MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃODE 26 DE DEZEMBRO DE 2023

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela Portaria nº 514/2023/GR, tendo
em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR e suas alterações, no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1º Retificar a Portaria nº 1527/2023/PROGEPE, publicada no DOU de 26/12/2023, edição 244, seção 2, página 25, vinculada à solicitação eletrônica nº
15859, que designar a servidora EDILAINE LOVATTO DONATO, Secretária Executiva, SIAPE 1828796, como substituta do titular do cargo de Chefe da Pró-
Reitoria de Administração Gestão e Infraestrutura, conforme segue:

onde se lê:

" a partir de 01/01/2024".

leia-se:

" a partir de 02/01/2024".

FELIPE CORDEIRO DE ALMEIDA

Retificaçãode 26 de Dezembro de 2023, com publicação no Boletim de Serviço nº 232, de 28 de Dezembro de 2023.